*homicidium nec raussum nec fossadariam nec mannariam nec eatis in fos-
sadu nisi quando uenenint homines de Mansella ⁊ ³/ unusquisque uestrum
det unoquoque anno unum solidum ad festum sancti Martini pro domo sua.
Et det ad festum Pasce alium pro furnage.*

*Et homo de Uilla Zalame non eat in mandadaria nec super aliquem
hominem cum⁴/ domino suo uel cum suo maiorino aut saione nec recipiatis
aliquem in domibus uestris per uim nisi quem uolueritis.*

*Et, si in domibus uestris aliquis intrauerit ⁊ ibi percussus uel desornatus
fuerit, ille qui hoc fecerit non pectet ⁵/ proinde quidquam.*

*Et isti populatores ville Zelame non habeant hereditatem nisi ibi mo-
rando. (Sigue un claro bien raspado. Sobre raspado está escrito con letra
que no desdice de lo demás, desde "Et isti populatores...")*

*Et si aliquis calumpniam aliquam in presentia maiorini fecerit, si ille
qui dampnum re ⁶/ ceperit calumpniam eidem maiorino non dederit, mai-
orinus nichil de calumpnia ipsa requirat. Et si maiorinus hominem de [Uilla]
Zalame primitus percusserit ⁊ ipse postea eum percusserit uel interficerit
nichil proinde pectet. Et si aliquis infanzon uobiscum populare ⁷/ uoluerit
talem calumpniam in uilla habeat qualem habuerint ceteri populatores ⁊
filii eorum sicut filii uestri. Et quicumque ex oubis [ali] quam calumpniam
fecerit det fidatiorem maiorino in V^e solidos, quod usque ad tertium diem
faciat quantum concilium indicauerint.*

⁸/*Et si maiorinus forum istud frangere uoluerit ⁊ proinde eum interfe-
cerint non pectent proinde quidquam, uel aliquid malum ei fecerint ⁊ de omni
calumpnia quam feceritis postquam iudicata fuerint pro anima patris mei
⁊ matris mee meorumque parentum ⁹/ terciam partem oubis relinquo.*

*Et si aliquis uestrum rancura de uicino suo habuerit ⁊ querimoniam
maiorino fecerit, si maiorinum ei pignus dare noluerit, pignoret ipse debi-
torem suum extra uillam ⁊ reuertatur ad uillam suam sine calump¹⁰/ nia.*

*Et quodcumque in uilla Zalame habitauerit non sit maiorinus nec sagio
nisi ipse uoluerit.*

*Et pro tribus iantaribus, quos uno quoque anno auo meo regi Alde-
fonso dare solebatis, dabitis mihi singulos solidos ad festum sancte
Marie augusti per sin ¹¹/ gulos annos. Et pro omni malo foro quod oubis
aufero ⁊ pro bono foro quod oubis do de Mansella datis mihi in ipsa uilla
tres molinos in tribus domibus ⁊ unam iugueriam de terra pro roboramento
istius karte ⁊ hoc meum factum semper sit firmum.*

¹²/*Si uero aliquis homo hoc meum factum rumpere uoluerit sit maledictus
⁊ excommunicatus, ⁊ cum Iuda proditore Domini in [inferno] dampnatus ⁊
pectet regie parti mille morabetinos.*